西双版纳州教育体育局转发教育部关于印发

大中小学劳动教育指导纲要的通知

各县（市）教育体育局，州直各中小学（院）：

现将《云南省教育厅转发教育部关于印发大中小学劳动教

育指导纲要的通知》转发给大家，请各单位根据省厅文件要求，

认真遵照执行。

联 系 人：杨红兰

联系电话：0691—2143500     15012133662

西双版纳州教育体育局

                           2020年 9月 1日